
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQERIA ECO-ELB sh.a.  

 

Nr. _______prot.                                                                                                                Date      /08/2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS AFATIT TE ANKIMIMIT) 

Drejtuar: ''2 AT'' shpk. Me nipt “K14019001H” dhe adresë: “ Korçe - DISHNICE” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur”, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-73369-06-22-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Blerje gelqere, klor dhe produkte te tjera kimike per konsumin ditor te 

lanfillit” Me fond limit 25.000.000 (njëzet e pesë milion) leke, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.          ''2 AT'' shpk.                                                                              “K14019001H” 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  23.298.300 (njezet e tremilion e dyqind e nentedhjete e tetemije e treqind ) leke pa TVSH 

2. Albania Distribution Chemicals                                                             “M11815028I” 

  Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera  :  NUK KA 

 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Albania Distribution Chemicals                               “M11815028I” 

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

2____________________________NUK KA  ________________________________________ 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ''2 AT'' shpk. Me nipt “K14019001H” dhe 

adresë: “ Korçe - DISHNICE” se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 23.298.300 (njezet 

e tremilion e dyqind e nentedhjete e tetemije e treqind ) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni Shoqerise “ECO-ELB” sh.a. me adresë: Lagja “Brigada 17 

Sulmuese”, bulevardi “Qemal Stafa”, email: aglent.lleshi@ecoelb.al  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 

mailto:aglent.lleshi@ecoelb.al

